1

    2025年２月４日

各 位

会 社 名 株式会社メタプラネット

代表者名 代表取締役社長 サイモン・ゲロヴィッチ

  （スタンダード市場 コード：3350）

問合せ先 IR部長 中川 美貴

電話番号 03-6772-3696

株主総会の開催日時の決定に関するお知らせ

当社は、本日 2025年２月４日付取締役会において、第 26期定時株主総会を 2025年３月

24日（月曜日）に下記にて開催することを決議しましたのでお知らせいたします。

付議議案については、後日決まり次第お知らせいたします。

記

１．本株主総会の開催日時について

（１）開催日時：2025年３月 24日（月曜日）午前 10時 00分

（２）開催場所：東京都港区六本木 6丁目 10番 3号

グランド ハイアット東京 ３F

Grand Ballroom West（グランドボールルームウエスト）

２．本株主総会の出席等について

（１）2024年 12月 31日 時点で株主様であることが条件となります。

（２）詳細につきましては、追って「招集通知」にて郵送にてご案内いたします。

以 上

https://maps.google.com/?q=%E3%82%B0%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%20%E3%83%8F%E3%82%A4%E3%82%A2%E3%83%83%E3%83%88%20%E6%9D%B1%E4%BA%AC